

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі та його очікуваної вартості:

«Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено внаслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3»

ДК 021:2015 45453000-7 – «Капітальний ремонт і реставрація»

У зв'язку з пошкодженням адміністративної будівлі Дахнівського лісництва Черкаського надлісництва філії «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» внаслідок ворожої агресії російської федерації виникла потреба здійснити процедуру закупівель робіт по відновленню та належного функціонування Черкаського надлісництва.

У Замовника наявні підстави здійснення закупівлі за ДК 021:2015: 45453000-7 – «Капітальний ремонт і реставрація» «Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено в наслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3» без застосування відкритих торгів на підставі п.п. 6 п 13 Особливостей.

З метою аналізу ринку послуг на підставі технічного завдання було надіслано запити до профільних суб'єктів господарювання та отримано наступні комерційні пропозиції загальної вартості робіт по об'єкту (додаються), а саме:

1. ФОП Дубовий В.І., 3 803 761,00 грн. без ПДВ;
2. ТОВ «БК «ГЕФЕСТ ПЛЮС», 3 805 115,35 грн без ПДВ;
3. ФОП Костенко В.К. 3 805 447,00 грн без ПДВ

За результатами проведеного моніторингу цін з урахуванням наданих пропозицій, що є предметом закупівлі, та пропонується зазначеними суб'єктами господарювання, найнижчу ціну пропозиції надав ФОП Дубовий В.І.

Очікувана вартість предмета закупівлі: Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено внаслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3 складає – 3 803 761,00 грн (три мільйони вісімсот три тисячі сімсот шістдесят одна гривня, 00 коп), без ПДВ.

Додаток:

- 1) Комерційна пропозиція ФОП Дубовий В.І.;
- 2) Комерційна пропозиція ТОВ «БК «ГЕФЕСТ ПЛЮС».
- 3) Комерційна пропозиція ФОП Костенко В.К.;
- 4) Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі.



UB
Філія «Центральний лісовий офіс»
№3386/36.3-1-ВЛ від 10.11.2025
КЕП: КАЛИТЕНКО І. В. 10.11.2025 14:20
5E984D526F82F38F0400000076E2AA01835EDC05

Комерційна пропозиція та розрахунок вартості надання послуг ФОП Дубовий В.І. за об'єктом Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), лі-тера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено внаслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.10.2)

- 1 -

50_ДЦ_КК

ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ **ДУБОВИЙ ВІКТОР ІВАНОВИЧ**

20901 . Черкаська область , Черкаський район , місто Чигирин вул.. Дорошенка П. №69/2 ,
телефон : +38-099-7895402 ,код ЄДРПОУ :2559604631 , E-mail :dubovoyvictor@ukr.net

№10 від 03.11.2025 року

Замовник Філія "Центральний лісовий офіс" Державного спеціалізованого господарського підприємства
"Ліси України"
(найменування організації)
Підрядник Фізична особа підприємець Дубовий В.І.
(найменування організації)

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

на будівництво Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено внаслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3, що здійснюється в 2025 році

Вид договірної ціни: тверда

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Локальний кошторис 02-01-01 на</u> <u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u> <u>літера А-1, А-2 (контора лісництва).</u> <u>Розділ 1. ВІКНА</u>				
1	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,14	21962,07	3074,69
2	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,3899	7699,96	3002,21
3	КР6-3-2	Знімання пластикових підвіконь в кам'яних будівлях	100 м2	0,233	16250,94	3786,47
4	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,02805	77187,17	2165,10
5	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,135	59446,22	8025,24
6	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2268	44613,93	10118,44
7	С111-2014-6-8Ж1 варіант10	Віконний блок металопластиковий	м2	38,99	5244,63	204488,00
8	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,233	9650,47	2248,56
9	С123-382-2 варіант1	Дошки підвіконні пластикові з заглушкою	м	23,77	340,24	8088,00
10	КР13-1-6	Виймання склопакету з металопластикових рам площею скління до 1,0 м2	100м2	0,0423	10144,48	429,11
11	КР13-7-2	Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 1 м2	100м2	0,0423	41093,49	1738,25
12	С111-1880 варіант1	Склопакети двокамерні для металопластикових вікон Всього по розділу 1	м2	4,23	3379,52	14295,00 261459,07
		<u>Розділ 2. ДВЕРІ</u>				
13	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,08	25370,25	2029,62
14	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1285	5999,36	770,92

1	2	3	4	5	6	7
15	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,059	56402,03	3327,72
16	C123-7-35 варіант5	Блоки дверні металопластикові зовнішні	м2	4,1	8770,65	35960,00
17	C123-7-35 варіант6	Блоки дверні металопластикові внутрішні	м2	1,8	5700,45	10261,00
18	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,144	24836,88	3576,51
19	C123-198-3 варіант1	Дверний блок дерев'яний 0,9х2,0(н)	шт	8	3948,36	31587,00
20	C111-950 варіант1	Комплект залізних виробів	шт	8	765,36	6123,00
		Всього по розділу 2				93635,77
		Розділ 3. ВІДКОСИ				
21	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь відкосів від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,2325	5605,58	1303,30
22	КБ15-56-3	Безпідчане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2325	8297,33	1929,13
23	C111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	23,25	14,64	340,00
24	КБ15-56-4	Безпідчане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2325	2041,81	474,72
25	C111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	11,625	14,64	170,00
26	КР12-66-1	Ґрунтування поверхні	100м2	0,2325	1069,31	248,61
27	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	4,65	57,99	270,00
28	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами відкосів по штукатурці	100м2	0,2325	19227,23	4470,33
		Всього по розділу 3				9206,09
		Розділ 4. СТИНИ				
29	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (відновлення цегляної кладки в приміщеннях в зонах підвіконня)	100 м3	0,005	625050,00	3125,25
30	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	2,68	2552,32	6840,22
31	КР13-11-1	Обклеювання стін шпалерами простими та середньої щільності	100м2	2,68	24909,70	66758,00
32	КБ10-94-3	Розбирання перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,045	43415,56	1953,70
33	КБ10-94-3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,045	107200,00	4824,00
34	КР12-66-1	Ґрунтування стін	100м2	1,08	1069,31	1154,85

1	2	3	4	5	6	7
35	C1000-5-1- БВ варіант2	Грунтовка адгезійна бетоноконтакт	л	37,8	115,54	4367,00
36	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі по каменю та бетону	100м2	1,08	20382,61	22013,22
37	C111-2015- 23 варіант1	Суміш штукатурна	кг	1836	16,19	29725,00
38	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,5878	8297,32	38066,43
39	C111-2015- 23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	458,78	14,64	6717,00
40	KB15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0, 5 мм додавати або вилучати	100 м2	4,5878	2041,82	9367,45
41	C111-2015- 23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	229,39	14,64	3358,00
42	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	4,5878	1069,31	4905,78
43	C111-1624- 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	91,756	57,99	5321,00
44	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Всього по розділу 4	100м2	4,5878	14502,91	66536,46
<u>Розділ 5. СТЕЛІ</u>						275033,36
45	KB15-76-2	Демонтаж натяжних стель	100м2	1,091	2322,97	2534,36
46	KB15-76-2	Улаштування натяжних стель	100м2	1,091	2903,73	3167,97
47	C111-772 варіант1	Полотно натяжної стелі	м2	120,01	595,47	71462,00
48	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,869	4930,17	4284,32
49	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	0,869	1069,31	929,23
50	C111-1624- 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	17,38	57,99	1008,00
51	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Всього по розділу 5	100м2	0,869	16085,62	13978,40
<u>Розділ 6. ПІДЛОГИ</u>						97364,28
52	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,035	2379,16	2462,43
53	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	1,035	8777,24	9084,44
54	C111-609 варіант1	Клей для лінолеуму	кг	62,1	148,22	9204,00
55	C111-562 варіант1	Лінолеум	м2	105,57	309,59	32683,00
56	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	1,1385	2364,33	2691,79
57	C111-1722 варіант1	Плінтуси для підлог ПВХ (з урахуванням комплектуючих)	м	114,9885	73,23	8421,00
58	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,925	7017,21	6490,92
59	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,925	1461,86	1352,22
60	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного 20 мм	м3	1,85	2264,28	4188,91

1	2	3	4	5	6	7
61	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	9,25	237,18	2193,92
62	КР7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	100м2	0,925	13845,98	12807,53
63	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 100 мм	100м2	0,925	26771,28	24763,43
64	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,925	2561,08	2369,00
65	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,925	27771,66	25688,79
66	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	18,5	57,99	1073,00
67	C111-327-4 варіант1	Клей для плитки	кг	601,25	30,57	18380,00
68	C111-1629-1	Хрестики пластмасові	шт	668	2,56	1710,00
69	C111-2161-1 варіант1	Суміш для затирання швів	кг	41,63	91,46	3807,00
70	C111-287-8 варіант1	Плитка для підлоги керамогранітна	м2	94,35	696,09	65676,00
71	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	1,0175	5375,24	5469,31
72	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	4,07	57,99	236,00
73	C111-327-4 варіант1	Клей для плитки	кг	132,28	30,57	4044,00
74	C111-1629-1	Хрестики пластмасові	шт	147	2,56	376,00
75	C111-2161-1 варіант1	Суміш для затирання швів	кг	9,16	91,46	838,00
76	C111-287-8 варіант1	Плитка для підлоги керамогранітна	м2	20,75	696,09	14444,00
		Всього по розділу 6				260454,69
		<u>Розділ 7. СХОДИ</u>				
		ГАНОК				
77	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,102	13251,16	1351,62
78	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходові і підсходові з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	10,2	951,82	9708,54
79	C111-287-8 варіант1	Плитка для підлоги керамогранітна	м2	10,404	696,09	7242,00
80	C111-327-4 варіант1	Клей для плитки	кг	53,04	30,57	1621,00
81	C111-2161-1 варіант1	Суміш для затирання швів	кг	4,6512	91,46	425,00
82	КР12-11-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих елементів сходів з розчищенням старої фарби понад 35% Всього по розділу 7	100м2	0,1932	21341,36	4123,15
		<u>Розділ 8. ПОКРІВЛЯ</u>				24471,31
83	КР8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	2,23	79881,33	178135,37

1	2	3	4	5	6	7
84	КБ13-74-1	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	1,0704	5864,53	6277,39
85	C111-327-2 варіант1	Вогнебіозахист	кг	32,11	32,81	1054,00
86	КР8-7-5	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на болтах	10пар	2,3	6289,39	14465,60
87	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	2,93	2190,16	6417,17
88	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,93	1944,15	5696,36
89	C111-8742-1 варіант1	Гідробар'єр покрівельний	м2	322,3	36,90	11893,00
90	КБ12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці	100м2	2,93	29304,96	85863,52
91	C1555-109-1 варіант2	Металочерепиця	м2	304,72	449,11	136853,00
92	C111-829-18-10 варіант2	Вітрова планка	м	32,56	146,98	4786,00
93	C112-23-29	Конькова планка	м	21,56	183,17	3949,00
94	C112-23-29 варіант1	Ендова	м	35,53	114,83	4080,00
95	C111-1477-2 варіант1	Саморізи 3,5x35 мм	шт	1316	1,56	2053,00
96	C1545-42-12-B1 варіант1	Саморіз зі свердлом по дереву, 4, 8x35мм	шт	320	1,19	381,00
97	C1545-42-12-B1 варіант2	Шурупи самонарізні RA4,9x27	шт	1794	1,89	3391,00
98	КБ34-60-3	Підшивання софітами	100м2	0,611	12976,56	7928,68
99	C126-55-1227 варіант1	Панель-софіт перфорований 3x0,305 м	м2	62,933	353,30	22234,00
100	C111-829-18-10 варіант3	Стартова пластикова планка (j-профіль)	м	95,04	73,54	6989,00
101	C111-136-2A-6 варіант1	Саморіз, 4см	шт	2592	0,64	1659,00
102	КР8-41-2	Навішування жолобів з готових елементів	100м	0,79	8579,54	6777,84
103	C1545-89-1-3C варіант1	Ринва BRYZA STAL 150 мм/3м, графіт	шт	26	1156,19	30061,00
104	C1545-89-2 варіант1	Муфта ринва BRYZA STAL 150 мм, графіт	шт	30	450,88	13526,00
105	C1545-89-3 варіант1	Кронштейн ринви прямий BRYZA STAL 150 мм, графіт	шт	199	187,78	37368,00
106	C1545-89-5 варіант1	Заглушка ринви універсальна 150мм BRYZA STAL	шт	23	237,57	5464,00
107	C1545-89-4 варіант1	Лійка BRYZA STAL 150/110 мм, графіт	шт	20	553,97	11079,00
108	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,42	8579,54	3603,41

1	2	3	4	5	6	7
109	C1545-89-6 варіант1	Труба водостічна BRYZA STAL 110 мм/3м, графіт	шт	14	1221,00	17094,00
110	C1545-89-7 варіант1	Муфта труби BRYZA STAL 110 мм, графіт	шт	11	321,61	3538,00
111	C1545-89- 8-Ф варіант1	Коліно BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	33	390,75	12895,00
112	C1545-89- 8-Ф варіант2	Перехідник BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	11	298,10	3279,00
113	C1545-89- 10 варіант1	Хомут труби BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	42	187,78	7887,00
114	C1545-89- 11 варіант1	Гак хомута BRYZA STAL	шт	42	122,05	5126,00
		Всього по розділу 8				661804,34
		<u>Розділ 9. ФАСАД</u>				
115	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,15	10460,16	1569,02
116	KB15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,18	14874,11	2677,34
117	C111-1891- 26 варіант1	Шпаклівка фасадна	кг	50,4	37,84	1907,00
118	KB13-13-11	Ґрунтування поверхонь фасаду ґрунтуючою фарбою	100м2	0,18	935,36	168,36
119	C111-2016- 12 варіант2	Фарба ґрунтуюча фасадна	кг	5,4	73,05	394,00
120	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,18	1677,20	301,90
121	C111-2016- 12 варіант1	Силікатна фарба Ceresit CT 541	кг	3,26	197,49	644,00
		Всього по розділу 9				7661,62
		<u>Розділ 10. ІНШІ РОБОТИ</u>				
122	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10,91	215,45	2350,56
123	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	10,91	337,92	3687,00
		Всього по розділу 10				6037,56
		Всього по локальному кошторису				1697128,09
		<u>Локальний кошторис 02-01-02 на</u> <u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u> <u>літера Б-2 (пожхімстанція).</u>				
		<u>Розділ 1. ВІКНА</u>				
124	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,24	21962,04	5270,89
125	KP6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,3815	7699,96	2937,53
126	KP6-3-2	Знімання пластикових підвіконь в кам'яних будівлях	100 м2	0,2	16250,95	3250,19
127	KB10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (20 шт.)	100м2	0,3575	77186,97	27594,34
128	C111-2014- 6-8Ж1 варіант10	Віконний блок металопластиковий	м2	35,75	5244,63	187496,00

1	2	3	4	5	6	7
129	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,024	59446,25	1426,71
130	C111-2014-6-8Ж1 варіант10	Віконний блок металопластиковий	м2	2,4	5244,63	12587,00
131	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,2	9650,45	1930,09
132	C123-382-2 варіант1	Дошки підвіконні пластикові з заглушкою	м	20,4	340,24	6941,00
		Всього по розділу 1				249433,75
		<u>Розділ 2. ДВЕРІ</u>				
133	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	25370,25	1014,81
134	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,077	5999,36	461,95
135	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,023	45265,22	1041,10
136	C123-7-35 варіант5	Блоки дверні металопластикові зовнішні	м2	2,3	8770,65	20172,00
137	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,216	24836,81	5364,75
138	C123-198-3 варіант1	Дверний блок дерев'яний 0,9х2,0(н)	шт	3	3948,36	11845,00
139	C111-950 варіант1	Комплект залізних виробів	шт	3	765,36	2296,00
		Всього по розділу 2				42195,61
		<u>Розділ 3. ВІДКОСИ</u>				
140	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь відкосів від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,1305	5605,58	731,53
141	КБ15-56-3	Безпіщане покриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1305	8297,32	1082,80
142	C111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	13,05	14,64	191,00
143	КБ15-56-4	Безпіщане покриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1305	2041,76	266,45
144	C111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	6,525	14,64	96,00
145	КР12-66-1	Грунтування укосів	100м2	0,1305	1069,31	139,54
146	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,61	57,99	151,00
147	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами відкосів по штукатурці	100м2	0,1305	19227,20	2509,15
		Всього по розділу 3				5167,47
		<u>Розділ 4. СТІНИ</u>				
148	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (фронтонів)	10 м3	0,85	14002,19	11901,86
149	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (фронтонів)	100 м3	0,085	625051,76	53129,40
150	КР11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,5	43900,34	21950,17

1	2	3	4	5	6	7
151	C111-1896-2-у варіант1	Ремонтна суміш	кг	1000	34,47	34470,00
152	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	2,938	5605,58	16469,19
153	KP12-66-1	Ґрунтування поверхні	100м2	2,938	1069,31	3141,63
154	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	58,76	57,99	3407,00
155	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,938	14502,91	42609,56
		Всього по розділу 4				187078,81
		<u>Розділ 5. СТЕЛІ</u>				
156	KP4-5-1	Розбирання чистої підшивки стель із струганих дощок	100 м2	0,323	5532,87	1787,12
157	KP4-17-1	Улаштування підшивки стель струганими дошками (вагонка)	100 м2	0,323	16445,67	5311,95
158	C1600-415-1 варіант1	Вагонка	м2	33,24	309,36	10283,00
159	KP12-47-9	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стель за 2 рази	100м2	0,323	12623,22	4077,30
160	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,559	4930,17	2755,97
161	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,559	16085,92	8992,03
		Всього по розділу 5				33207,37
		<u>Розділ 6. ПОКРІВЛЯ</u>				
162	KP8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	0,67	79881,33	53520,49
163	KP8-7-5	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на болтах	10пар	1,8	6289,38	11320,89
164	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	2,35	3678,72	8644,99
165	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	2,35	21943,14	51566,37
166	KB13-74-1	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	2,6716	5864,53	15667,68
167	C111-327-2 варіант1	Вогнебіозахист	кг	71,15	32,81	2334,00
168	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	2,35	6004,74	14111,14
169	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,35	1944,15	4568,75
170	C111-8742-1 варіант1	Гідробар'єр покрівельний	м2	258,5	36,90	9539,00
171	KB9-42-1	Улаштування покрівель з металочерепиці	100м2	2,35	8542,18	20074,13
172	C1555-109-1 варіант2	Металочерепиця	м2	244,4	449,11	109762,00

1	2	3	4	5	6	7
173	C111-829-18-10 варіант2	Вітрова планка	м	25,85	146,98	3799,00
174	C112-23-29	Конькова планка	м	21,56	183,17	3949,00
175	C112-23-29 варіант1	Ендова	м	35,53	114,83	4080,00
176	C111-1477-2 варіант1	Саморізи 3,5x35 мм	шт	2566	1,56	4003,00
177	C1545-42-12-B1 варіант1	Саморіз зі свердлом по дереву, 4, 8x35мм	шт	1955	1,19	2326,00
178	C1545-42-12-B1 варіант2	Шурупи самонарізні RA4,9x27	шт	1961	1,89	3706,00
179	KP8-41-2	Навішування жолобів з готових елементів	100м	0,34	8579,54	2917,04
180	C1545-89-1-3C варіант1	Ринва BRYZA STAL 150 мм/3м, графіт	шт	12	1156,19	13874,00
181	C1545-89-2 варіант1	Муфта ринва BRYZA STAL 150 мм, графіт	шт	13	450,88	5861,00
182	C1545-89-3 варіант1	Кронштейн ринви прямий BRYZA STAL 150 мм, графіт	шт	86	187,78	16149,00
183	C1545-89-5 варіант1	Заглушка ринви універсальна 150мм BRYZA STAL	шт	10	237,57	2376,00
184	C1545-89-4 варіант1	Лійка BRYZA STAL 150/110 мм, графіт	шт	9	553,97	4986,00
185	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,32	8579,54	2745,45
186	C1545-89-6 варіант1	Труба водостічна BRYZA STAL 110 мм/3м, графіт	шт	11	1221,00	13431,00
187	C1545-89-7 варіант1	Муфта труби BRYZA STAL 110 мм, графіт	шт	9	321,61	2894,00
188	C1545-89-8-Ф варіант1	Коліно BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	25	390,75	9769,00
189	C1545-89-8-Ф варіант2	Перехідник BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	8	298,10	2385,00
190	C1545-89-10 варіант1	Хомут труби BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	32	187,78	6009,00
191	C1545-89-11 варіант1	Гак хомута BRYZA STAL	шт	34	122,05	4150,00
		Всього по розділу 6				410518,93
		<u>Розділ 7. ІНШІ РОБОТИ</u>				
192	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	19,56	215,45	4214,20
193	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	19,56	337,92	6610,00
		Всього по розділу 7				10824,20
		Всього по локальному кошторису				938426,14
		<u>Локальний кошторис 02-01-03 на</u>				
		<u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u>				
		<u>літера В-1 (гараж).</u>				
		<u>Розділ 1. СТІНИ</u>				
194	KP11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,035	43900,29	1536,51

1	2	3	4	5	6	7
195	C111-1896-2-у варіант1	Ремонтна суміш	кг	70	34,47	2413,00
196	KP12-66-1	Ґрунтування поверхні	100м2	1,605	1069,31	1716,24
197	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	32,1	57,99	1861,00
198	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Всього по розділу 1	100м2	1,605	10485,71	16829,57
		Розділ 2. ПЕРЕКРИТТЯ/ПОКРІВЛЯ				24356,32
199	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,08	2190,16	175,21
200	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,08	11887,57	951,01
201	C1555-109-1 варіант3	Профнастил покрівельний	м2	9,2	386,89	3559,00
202	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	100м2	0,48	5430,09	2606,44
203	C114-54-113 варіант1	Плити мінераловатні товщ. 100мм 135кг/м2	м2	49,4	192,88	9528,00
204	KP4-17-4	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	100 м2	0,48	17861,13	8573,34
205	C111-684 варіант1	Плити деревноволокнисті OSB	1000м2	0,0504	183383,76	9243,00
		Всього по розділу 2				34636,00
		Розділ 3. ІНШІ РОБОТИ				
206	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,16	215,45	34,47
207	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,16	337,92	54,00
		Всього по розділу 3				88,47
		Всього по локальному кошторису				59080,79
		<u>Локальний кошторис 02-01-04 на</u> <u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u> <u>літера Д-1 (гараж).</u> Розділ 1. ВІКНА				
208	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	21963,00	219,63
209	KP6-2-2	Знімання зашклевлених віконних рам	100 м2	0,0099	7699,96	76,23
210	KB10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0099	77186,87	764,15
211	C111-2014-6-8Ж1 варіант10	Віконний блок металопластиковий	м2	0,99	5244,63	5192,00
		Всього по розділу 1				6252,01
		Розділ 2. ПОКРІВЛЯ/ПЕРЕКРИТТЯ				
212	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	100м2	2,423	5430,09	13157,11
213	C114-54-113 варіант1	Плити мінераловатні товщ. 100мм 135кг/м2	м2	249,6	192,88	48143,00
214	KP4-17-4	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	100 м2	2,423	17861,11	43277,48
215	C111-684 варіант1	Плити деревноволокнисті OSB	1000м2	0,254415	183383,76	46656,00

1	2	3	4	5	6	7
216	КР4-17-4	Улаштування підшивки стель фанерою ламінованою	100 м2	0,823	17861,11	14699,69
217	C111-684 варіант3	Ламінована фанера	1000м2	0,08642	993263,76	85838,00
218	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з профлиста	100м2	1,8	2190,16	3942,29
219	КР8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	3,42	79881,33	273194,16
220	КБ13-74-1	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	1,6416	5864,53	9627,21
221	C111-327-2 варіант1	Вогнебіозахист	кг	49,25	32,81	1616,00
222	КР8-7-5	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на болтах	10пар	5,1	6289,39	32075,88
223	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,8	1944,15	3499,47
224	C111-8742-1 варіант1	Гідробар'єр покрівельний	м2	198	36,90	7306,00
225	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	1,8	11887,57	21397,63
226	C1555-109-1 варіант4	Профнастил ПК-45 t= 0,5мм RAL 7015	м2	207	386,89	80086,00
227	C111-1477-2 варіант1	Саморізи 3,5х35 мм	шт	1140	1,56	1778,00
228	C1545-42-12-B1 варіант1	Саморіз зі свердлом по дереву, 4, 8х35мм	шт	1498	1,19	1783,00
229	C1545-42-12-B1 варіант2	Шрупи самонарізні RA4,9х27	шт	1440	1,89	2722,00
230	КБ34-60-3	Підшивання софітами	100м2	0,116	12976,64	1505,29
231	C126-55-1227 варіант1	Панель-софіт перфорований 3х0,305 м	м2	11,6	353,30	4098,00
232	C111-829-18-10 варіант3	Стартова пластикова планка (j-профіль)	м	34,8	73,54	2559,00
233	C111-136-2A-6 варіант1	Саморіз, 4см	шт	348	0,64	223,00
Всього по розділу 2						699184,21
<u>Розділ 3. ІНШІ РОБОТИ</u>						
234	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,16	215,45	1542,62
235	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	7,16	337,92	2420,00
Всього по розділу 3						3962,62
Всього по локальному кошторису						709398,84
<u>Локальний кошторис 02-01-05 на</u>						
<u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u>						
<u>літера Г-1 (склад).</u>						
<u>Розділ 1. СТІНИ</u>						
236	КР11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,105	43900,33	48509,86

1	2	3	4	5	6	7
237	C111-1896-2-У варіант1	Ремонтна суміш	кг	2210	34,47	76179,00
238	KP12-66-1	Ґрунтування поверхні	100м2	1,105	1069,31	1181,59
239	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	22,1	57,99	1282,00
240	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Всього по розділу 1	100м2	1,105	10485,71	11586,71
		<u>Розділ 2. ПОКРІВЛЯ/ПЕРЕКРИТТЯ</u>				138739,16
241	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з профлиста	100м2	0,12	2190,16	262,82
242	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,12	11887,57	1426,51
243	C1555-109-1 варіант3	Профнастил покрівельний	м2	13,8	386,89	5339,00
244	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	100м2	0,988	5430,09	5364,93
245	C114-54-113 варіант1	Плити мінераловатні товщ. 100мм 135кг/м2	м2	101,8	192,88	19635,00
246	KP4-17-4	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	100 м2	0,988	17861,11	17646,78
247	C111-684 варіант1	Плити деревноволокнисті OSB	1000м2	0,10374	183383,76	19024,00
		Всього по розділу 2				68699,04
		<u>Розділ 3. ІНШІ РОБОТИ</u>				
248	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,8	215,45	818,71
249	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	3,8	337,92	1284,00
		Всього по розділу 3				2102,71
		Всього по локальному кошторису				209540,91
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						3613573
у тому числі						
Робота						1078563
Матеріали та устаткування						2535012
Єдиний податок за ставкою 5%						190188
РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку						3803761

Керівник генеральної
підрядної організації



Дубовий В.І.



ВИТЯГ
**з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань**

Відповідно до статті 11 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань" на запит: **ДУБОВИЙ ВІКТОР ІВАНОВИЧ** від **25.06.2025** за кодом **72828763711** станом на **25.06.2025 15:57:51** відповідно до наступних критеріїв пошуку:

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або паспортні дані фізичної особи - підприємця: XXXXXXXXXX

До документу внести:

Країна громадянства

Місцезнаходження (місце проживання або інша адреса, за якою здійснюється зв'язок з фізичною особою – підприємцем)

Види діяльності

Відомості щодо створення фізичною особою – підприємцем сімейного фермерського господарства

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі

Інформація для здійснення зв'язку з фізичною особою – підприємцем

Відомості про осіб, які можуть вчиняти дії від імені фізичної особи – підприємця, у тому числі підписувати договори, тощо

Місце зберігання реєстраційної справи в паперовій формі

Дані про надання відомостей з Єдиного державного реєстру

Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним реєстром та інформаційними системами державних органів

Відомості про смерть фізичної особи – підприємця, визнання її безвісно відсутньою або оголошення її померлою

Дані про хронологію реєстраційних дій

надається інформація з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (ЄДР) у кількості **2** записів:

Запис 1

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи-підприємця:

ДУБОВИЙ ВІКТОР ІВАНОВИЧ

Актуальний стан на фактичну дату та час формування:

зареєстровано

Країна громадянства фізичної особи-підприємця:

Україна

Місцезнаходження фізичної особи-підприємця:

Україна, 20901, Черкаська обл., Черкаський р-н, місто Чигирин,
вул.Дорошенка Петра, будинок 69

Види економічної діяльності:

43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування
(основний)
43.21 Електромонтажні роботи
43.31 Штукатурні роботи
43.34 Малярні роботи та скління
43.39 Інші роботи із завершення будівництва
43.91 Покрівельні роботи
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля
47.99 Інші види роздрібної торгівлі поза магазинами
49.41 Вантажний автомобільний транспорт
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель
47.19 Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах
43.11 Знесення
43.29 Інші будівельно-монтажні роботи
43.32 Установлення столярних виробів
43.33 Покриття підлоги й облицювання стін
91.03 Діяльність із охорони та використання пам'яток історії, будівель
та інших пам'яток культури

Відомості щодо створення фізичною особою - підприємцем сімейного фермерського господарства:

Відомості відсутні

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань:

Дата запису: 07.05.2012 Номер запису: 20180000000001686

Прізвища, імена, по батькові осіб, які мають право вчиняти юридичні дії від імені фізичної особи - підприємця без довіреності, у тому числі підписувати договори, дані про наявність обмежень щодо представництва від імені фізичної особи-підприємця:

Відомості відсутні

Місце зберігання реєстраційної справи в паперовій формі:

Чигиринська районна державна адміністрація Черкаської області

Дані про надання відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань:

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 03.12.2020 12:01:10, 26040614, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 02.03.2021 17:06:47, 26618695, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 12.04.2021 18:02:30, 26884713, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 18.09.2021 13:56:04, 27871810, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 21.11.2021 10:39:23, 28445713, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 05.09.2023 08:10:41, 31356980, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 16.10.2023 10:11:16, 31626149, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 21.03.2024 10:24:03, 32602772, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 04.09.2024 12:27:28, 33593165, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та інформаційними системами державних органів:

08.05.2012, ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ, 37507880

10.05.2012, 9556, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ
ЧЕРКАСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ, 44131663, (дані про взяття на облік як платника податків)

08.05.2012, 2324002749, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ
ЧЕРКАСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ, 44131663, (дані про взяття на облік як платника єдиного внеску)

Дані про хронологію реєстраційних дій:

Державна реєстрація фізичної особи підприємцем, 07.05.2012 14:59:04, 20180000000001686, Крамаренко Н.О., Чигиринська районна державна адміністрація Черкаської області;

Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, 29.05.2014 10:19:11, 20180010001001686, Зміна видів економічної діяльності., Крамаренко Н.О., Чигиринське районне управління юстиції Черкаської області;

Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, 25.05.2015 16:54:04, 20180010002001686, Зміна видів економічної діяльності., Крамаренко Н.О., Чигиринське районне управління юстиції Черкаської області;

Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, 17.01.2017 11:42:25, 20180010003001686, Зміна інформації для здійснення зв'язку з фізичною особою - підприємцем., Щербань А.В., Чигиринська районна державна адміністрація Черкаської області;

Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, 19.02.2019 11:53:31, 20180010004001686, Зміна видів економічної діяльності., Крамаренко Н.О., Виконавчий комітет Чигиринської міської ради;

Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, 04.09.2024 09:43:21, 2000180010005001686, Зміна інформації для здійснення зв'язку з фізичною особою - підприємцем. Зміна видів економічної діяльності. Зміна місця проживання/місцезнаходження фізичної особи - підприємця., Є. Д.Р., Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань;

Відомості про смерть фізичної особи - підприємця, визнання її безвісно відсутньою або оголошення її померлою:

Відомості відсутні

Інформація для здійснення зв'язку:

0997895402, dubovoyvictor@ukr.net

Запис 2

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи-підприємця:

ДУБОВИЙ ВІКТОР ІВАНОВИЧ

Актуальний стан на фактичну дату та час формування:

припинено

Країна громадянства фізичної особи-підприємця:

Україна

Місцезнаходження фізичної особи-підприємця:

Україна, 20901, Черкаська обл., Чигиринський р-н, місто Чигирин,
ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА, будинок 69, квартира 2

Види економічної діяльності:

45.45.0 ІНШІ РОБОТИ З ЗАВЕРШЕННЯ БУДІВНИЦТВА (основний)
45.33.1 МОНТАЖ СИСТЕМ ОПАЛЕННЯ, ВЕНТИЛЯЦІЇ ТА КОНДИЦІОНУВАННЯ ПОВІТРЯ
45.33.2 ВОДОПРОВІДНІ, КАНАЛІЗАЦІЙНІ ТА ПРОТИПОЖЕЖНІ РОБОТИ
52.48.9 РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ ІНШИМИ НЕПРОДОВОЛЬЧИМИ ТОВАРАМИ, Н. В. І.
Г.
60.24.0 ДІЯЛЬНІСТЬ АВТОМОБІЛЬНОГО ВАНТАЖНОГО ТРАНСПОРТУ

Відомості щодо створення фізичною особою - підприємцем сімейного фермерського господарства:

Відомості відсутні

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань:

Дата запису: 03.09.2007 Номер запису: 20180000000000950

Прізвища, імена, по батькові осіб, які мають право вчиняти юридичні дії від імені фізичної особи - підприємця без довіреності, у тому числі підписувати договори, дані про наявність обмежень щодо представництва від імені фізичної особи-підприємця:

Відомості відсутні

Місце зберігання реєстраційної справи в паперовій формі:

Чигиринська районна державна адміністрація Черкаської області

Дані про надання відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань:

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 03.12.2020 12:01:10,
26040614, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 02.03.2021 17:06:47,
26618695, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 12.04.2021 18:02:30,
26884713, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 18.09.2021 13:56:04,
27871810, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 21.11.2021 10:39:23,
28445713, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 05.09.2023 08:10:41,
31356980, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 16.10.2023 10:11:16, 31626149, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 21.03.2024 10:24:03, 32602772, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Витяг про фізичну особу-підприємця (портал), 04.09.2024 12:27:28, 33593165, ДУБОВИЙ, ВІКТОР, ІВАНОВИЧ;

Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та інформаційними системами державних органів:

Відомості відсутні

Відомості відсутні

Дані про хронологію реєстраційних дій:

Державна реєстрація фізичної особи підприємцем, 03.09.2007 10:54:39, 20180000000000950, Крамаренко Н.О., Чигиринська районна державна адміністрація Черкаської області;

Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, 26.03.2008 09:47:22, 20180010001000950, Зміна видів економічної діяльності., Крамаренко Н.О., Чигиринська районна державна адміністрація Черкаської області;

Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, 07.02.2011 11:24:01, 20180010002000950, Зміна видів економічної діяльності., Крамаренко Н.О., Чигиринська районна державна адміністрація Черкаської області;

Внесення рішення фізичної особи-підприємця про припинення підприємницької діяльності, 18.11.2011 15:43:04, 20180050003000950, Зміна видів економічної діяльності., Крамаренко Н.О., Чигиринська районна державна адміністрація Черкаської області;

Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної особи - підприємця за її рішенням, 10.02.2012 12:01:43, 20180060004000950, Крамаренко Н.О., Чигиринська районна державна адміністрація Черкаської області, Підстава: власне рішення;

Відомості про смерть фізичної особи - підприємця, визнання її безвісно відсутньою або оголошення її померлою:

Відомості відсутні

Інформація для здійснення зв'язку:

+380675969962

Дата та час формування витягу:

25.06.2025 15:57:52

Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань знаходиться у стані формування. Інформація про юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та зареєстрованих до 01.07.2004 та не включених до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань отримується в органі виконавчої влади, в якому проводилась державна реєстрація.

Комерційна пропозиція та розрахунок вартості надання послуг ТОВ «БК «ГЕФЕСТ ПЛЮС» за об'єктом Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено внаслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво

3

ТОВ «БК «ГЕФЕСТ ПЛЮС»

Код ЄДРПОУ 44592641

р/р UA123348510000000026006270269 в АТ «ПУМБ»

ІПН 445926423015

18002, м. Черкаси вул. Святотроїцька, 73/3 оф. 9

Вих № 7 від « 31 » жовтня 2025 року

Директору

ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ»

ФІЛІЯ «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»

Касюхнич Володимир

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВ «БК «ГЕФЕСТ ПЛЮС» в особі директора Орел Віталія, пропонує виконати роботи по капітальному ремонту об'єкта «Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено в наслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3» за 4566138,42 грн. (чотири мільйона п'ятсот шістьдесят шість тисяч сто тридцять вісім грн 42 коп.).

Директор

ТОВ «БК «ГЕФЕСТ ПЛЮС»



Віталій ОРЕЛ

4566138,42 грн з ПДВ, 3805115,35 грн без ПДВ

“ ” 20__ року № ____
(заповнюється у разі направлення платнику витягу поштою)

ВИТЯГ № 2323014500155

З РЕЄСТРУ ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ

Відомості про платника податку на додану вартість

Індивідуальний податковий номер 445926423015

Найменування (для платника, відповідального за утримання та внесення податку на додану вартість до бюджету під час виконання договору про спільну діяльність / договору управління майном, доповнюється його кодом за ЄДРПОУ та словами “відповідальний за утримання та внесення податку на додану вартість до бюджету під час виконання договору про спільну діяльність / договору управління майном”, а для інвестора (оператора), відповідального за ведення податкового обліку з податку на додану вартість за угодою про розподіл продукції, доповнюється його кодом за ЄДРПОУ та словами “оператор” або “інвестор” (залежно від того, в якості оператора чи інвестора він діє), “відповідальний за ведення податкового обліку з податку на додану вартість за угодою про розподіл продукції”) або прізвище, ім'я та по батькові платника

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ГЕФЕСТ ПЛЮС"

Дата реєстрації платником податку на додану вартість 01.04.2023 року.

Термін дії реєстрації платника податку на додану вартість року.

Реквізити рахунка в системі електронного адміністрування податку на додану вартість:

МФО 899998, № UA068999980385199000000513286

Відомості про видачу витягу

Найменування контролюючого органу, що видав витяг 2301 ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ, ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ У М.ЧЕРКАСАХ (М. ЧЕРКАСИ)

Дата формування витягу 11.05.2023 року.

Дата видачі витягу року.

Витяг є чинним до внесення змін до Реєстру. Якщо до Реєстру внесені зміни щодо відомостей, які зазначені у витягу, витяг втрачає чинність.

НАЧАЛЬНИК ДПІ У М.ЧЕРКАСАХ
ГУ ДПС У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ
уповноважена особа

Олександр КОВАЛЕНКО



(посада)

М.П.

(підпис)

(ініціали, прізвище)

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ГЕФЕСТ ПЛЮС"

Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань на 05.11.2025 16:59:00

Повна назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ГЕФЕСТ ПЛЮС"

Повна назва англійською: LIMITED LIABILITY COMPANY "GEFEST PLUS BUILDING COMPANY "

Організаційно-правова форма: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Код: 44592641

Реєстраційний номер: 1009101020000001044

Місцезнаходження реєстраційної справи: Управління з питань державної реєстрації Черкаської міської ради

Дата реєстрації: 09.02.2022

Дата запису: 09.02.2022

Адреса: Україна, 18002, Черкаська обл., місто Черкаси, вул.Святотроїцька, будинок 73/3, офіс 9

Статус: зареєстровано

Керівник: Орел Віталій Анатолійович

Відомості про органи управління: загальні збори учасників; директор

Засновник: Орел Віталій Анатолійович

Адреса: Україна, 19640, Черкаська обл., Черкаський р-н, село Леськи, вул.Медова, будинок 56

Статутний внесок: 7 000 (100%)

Кінцевий бенефіціарний власник: Орел Віталій Анатолійович

Адреса: Україна, 19640, Черкаська обл., Черкаський р-н, село Леськи, вул.Медова, будинок 56

Статутний капітал: 7 000 грн

Види діяльності

Основний:

- 41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель

Додаткові:

- 22.23 Виробництво будівельних виробів із пластмас
- 42.11 Будівництво доріг і автострад
- 43.12 Підготовчі роботи на будівельному майданчику
- 43.21 Електромонтажні роботи
- 43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування
- 43.31 Штукатурні роботи
- 46.12 Діяльність посередників у торгівлі паливом, рудами, металами та промисловими хімічними речовинами
- 46.49 Оптова торгівля іншими товарами господарського призначення
- 46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та санітарно-технічним обладнанням
- 46.74 Оптова торгівля залізними виробами, водопровідним і опалювальним устаткуванням і приладдям до нього
- 46.75 Оптова торгівля хімічними продуктами

- 46.90 Неспеціалізована оптова торгівля
- 47.19 Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах
- 69.10 Діяльність у сфері права
- 71.11 Діяльність у сфері архітектури
- 71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах
- 73.11 Рекламні агентства
- 73.12 Посередництво в розміщенні реклами в засобах масової інформації
- 74.10 Спеціалізована діяльність із дизайну
- 81.30 Надання ландшафтних послуг
- 25.11 Виробництво будівельних металевих конструкцій і частин конструкцій
- 33.12 Ремонт і технічне обслуговування машин і устаткування промислового призначення
- 33.20 Установлення та монтаж машин і устаткування
- 43.29 Інші будівельно-монтажні роботи
- 43.39 Інші роботи із завершення будівництва
- 43.91 Покрівельні роботи

Контактна інформація

Електронна пошта: PROFSTROI7@UKR.NET
Телефон: 380977769999

Дані про взяття на облік

Органи статистики:
Назва: ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ
Дата: 10.02.2022
Ідентифікаційний код: 37507880

Реєстр платників податків:
Назва: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ, ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ У М.ЧЕРКАСАХ (М. ЧЕРКАСИ)
Дата: 09.02.2022
Ідентифікаційний код: 44131663

Реєстр платників єдиного внеску:
Назва: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ, ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ У М.ЧЕРКАСАХ (М. ЧЕРКАСИ)
Дата: 09.02.2022
Ідентифікаційний код: 44131663

Комерційна пропозиція та розрахунок вартості надання послуг ФОП Костенко В.К. за об'єктом Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено внаслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3

ФОП «Костенко Віталій Костянтинович»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Пропонуємо виконати роботи в повному обсязі по відомості обсягів, що наведено нижче по об'єкту «Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено внаслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3», що здійснюється в 2025 році

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Локальний кошторис 02-01-01 на</u> <u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u> <u>літера А-1, А-2 (контора лісництва).</u> <u>Розділ 1. ВІКНА</u>				
1	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,14	21962,07	3074,69
2	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,3899	7699,96	3002,21
3	КР6-3-2	Знімання пластикових підвіконь в кам'яних будівлях	100 м2	0,233	16250,94	3786,47
4	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,02805	76288,06	2139,88
5	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,135	58753,78	7931,76
6	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2268	44119,09	10006,21
7	С111-2014-6-8Ж1 варіант10	Віконний блок металопластиковий	м2	38,99	5075,00	197874,00
8	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,233	9650,47	2248,56
9	С123-382-2 варіант1	Дошки підвіконні пластикові з заглушкою	м	23,77	340,24	8088,00
10	КР13-1-6	Виймання склопакету з металопластикових рам площею скління до 1,0 м2	100м2	0,0423	10144,48	429,11
11	КР13-7-2	Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 1 м2	100м2	0,0423	41093,49	1738,25
12	С111-1880 варіант1	Склопакети двокамерні для металопластикових вікон Всього по розділу 1	м2	4,23	3379,52	14295,00
		<u>Розділ 2. ДВЕРІ</u>				254614,14
13	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,08	25370,25	2029,62
14	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1285	5999,36	770,92

1	2	3	4	5	6	7
15	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,059	56402,03	3327,72
16	С123-7-35 варіант5	Блоки дверні металопластикові зовнішні	м2	4,1	8770,65	35960,00
17	С123-7-35 варіант6	Блоки дверні металопластикові внутрішні	м2	1,8	5700,45	10261,00
18	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,144	24837,64	3576,62
19	С123-198-3 варіант1	Дверний блок дерев'яний 0,9х2,0(н)	шт	8	3876,00	31008,00
20	С111-950 варіант1	Комплект залізних виробів	шт	8	766,38	6131,00
		Всього по розділу 2				93064,88
		<u>Розділ 3. ВІДКОСИ</u>				
21	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь відкосів від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,2325	5605,58	1303,30
22	КБ15-56-3	Безпідчане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2325	8297,33	1929,13
23	С111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	23,25	14,64	340,00
24	КБ15-56-4	Безпідчане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2325	2041,81	474,72
25	С111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	11,625	14,64	170,00
26	КР12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	0,2325	1069,31	248,61
27	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	4,65	57,99	270,00
28	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами відкосів по штукатурці	100м2	0,2325	21283,53	4948,42
		Всього по розділу 3				9684,18
		<u>Розділ 4. СТІНИ</u>				
29	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (відновлення цегляної кладки в приміщеннях в зонах підвіконня)	100 м3	0,005	625050,00	3125,25
30	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	2,68	2552,32	6840,22
31	КР13-11-1	Обклеювання стін шпалерами простими та середньої щільності	100м2	2,68	24909,70	66758,00
32	КБ10-94-3	Розбирання перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,045	43415,56	1953,70
33	КБ10-94-3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,045	107179,33	4823,07
34	КР12-66-1	Грунтування стін	100м2	1,08	1069,31	1154,85

1	2	3	4	5	6	7
35	C1000-5-1-БВ варіант2	Грунтовка адгезійна бетоноконтакт	л	37,8	115,54	4367,00
36	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі по каменю та бетону	100м2	1,08	20382,61	22013,22
37	C111-2015-23 варіант1	Суміш штукатурна	кг	1836	16,19	29725,00
38	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,5878	8297,32	38066,43
39	C111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	458,78	14,64	6717,00
40	KB15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	4,5878	2041,82	9367,45
41	C111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	229,39	14,64	3358,00
42	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	4,5878	1069,31	4905,78
43	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	91,756	57,99	5321,00
44	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,5878	16559,23	75970,45
Всього по розділу 4						284466,42
<u>Розділ 5. СТЕЛІ</u>						
45	KB15-76-2	Демонтаж натяжних стель	100м2	1,091	2322,97	2534,36
46	KB15-76-2	Улаштування натяжних стель	100м2	1,091	2903,73	3167,97
47	C111-772 варіант1	Полотно натяжної стелі	м2	120,01	697,47	83703,00
48	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,869	4930,17	4284,32
49	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	0,869	1069,31	929,23
50	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	17,38	57,99	1008,00
51	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,869	18337,78	15935,53
Всього по розділу 5						111562,41
<u>Розділ 6. ПІДЛОГИ</u>						
52	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,035	2379,16	2462,43
53	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	1,035	8777,24	9084,44
54	C111-609 варіант1	Клей для лінолеуму	кг	62,1	148,22	9204,00
55	C111-562 варіант1	Лінолеум	м2	105,57	309,59	32683,00
56	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	1,1385	2364,33	2691,79
57	C111-1722 варіант1	Плінтуси для підлог ПВХ (з урахуванням комплектуючих)	м	114,9885	73,23	8421,00
58	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,925	7017,21	6490,92
59	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,925	1461,86	1352,22
60	KP7-16-2	Улаштування піщаного шару піщаного 20 мм	м3	1,85	2264,28	4188,91

1	2	3	4	5	6	7
61	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	9,25	237,18	2193,92
62	КР7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	100м2	0,925	13845,98	12807,53
63	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 100 мм	100м2	0,925	26771,28	24763,43
64	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,925	2561,08	2369,00
65	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,925	27771,66	25688,79
66	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	18,5	57,99	1073,00
67	С111-327-4 варіант1	Клей для плитки	кг	601,25	30,57	18380,00
68	С111-1629-1	Хрестики пластмасові	шт	668	2,56	1710,00
69	С111-2161-1 варіант1	Суміш для затирання швів	кг	41,63	91,46	3807,00
70	С111-287-8 варіант1	Плитка для підлоги керамогранітна	м2	94,35	696,09	65676,00
71	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	1,0175	5375,24	5469,31
72	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	4,07	57,99	236,00
73	С111-327-4 варіант1	Клей для плитки	кг	132,28	30,57	4044,00
74	С111-1629-1	Хрестики пластмасові	шт	147	2,56	376,00
75	С111-2161-1 варіант1	Суміш для затирання швів	кг	9,16	91,46	838,00
76	С111-287-8 варіант1	Плитка для підлоги керамогранітна	м2	20,75	696,09	14444,00
		Всього по розділу 6				260454,69
		<u>Розділ 7. СХОДИ</u>				
		<u>ГАНОК</u>				
77	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,102	13251,16	1351,62
78	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходові і підсходові з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	10,2	951,82	9708,54
79	С111-287-8 варіант1	Плитка для підлоги керамогранітна	м2	10,404	696,09	7242,00
80	С111-327-4 варіант1	Клей для плитки	кг	53,04	30,57	1621,00
81	С111-2161-1 варіант1	Суміш для затирання швів	кг	4,6512	91,46	425,00
82	КР12-11-3	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих елементів сходів з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,1932	21341,36	4123,15
		Всього по розділу 7				24471,31
		<u>Розділ 8. ПОКРІВЛЯ</u>				
83	КР8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	2,23	77763,68	173413,00

1	2	3	4	5	6	7
84	КБ13-74-1	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	1,0704	5864,53	6277,39
85	С111-327-2 варіант1	Вогнебіозахист	кг	32,11	32,81	1054,00
86	КР8-7-5	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на болтах	10пар	2,3	6276,80	14436,64
87	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	2,93	2190,16	6417,17
88	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,93	1944,15	5696,36
89	С111-8742-1 варіант1	Гідробар'єр покрівельний	м2	322,3	36,39	11728,00
90	КБ12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці	100м2	2,93	29291,87	85825,19
91	С1555-109-1 варіант2	Металочерепиця	м2	304,72	440,80	134321,00
92	С111-829-18-10 варіант2	Вітрова планка	м	32,56	146,98	4786,00
93	С112-23-29	Конькова планка	м	21,56	183,17	3949,00
94	С112-23-29 варіант1	Ендова	м	35,53	114,83	4080,00
95	С111-1477-2 варіант1	Саморізи 3,5х35 мм	шт	1316	1,56	2053,00
96	С1545-42-12-В1 варіант1	Саморіз зі свердлом по дереву, 4, 8х35мм	шт	320	1,19	381,00
97	С1545-42-12-В1 варіант2	Шурупи самонарізні RA4,9х27	шт	1794	1,70	3050,00
98	КБ34-60-3	Підшивання софітами	100м2	0,611	12976,56	7928,68
99	С126-55-1227 варіант1	Панель-софіт перфорований 3х0,305 м	м2	62,933	353,30	22234,00
100	С111-829-18-10 варіант3	Стартова пластикова планка (j-профіль)	м	95,04	73,54	6989,00
101	С111-136-2А-6 варіант1	Саморіз, 4см	шт	2592	0,64	1659,00
102	КР8-41-2	Навішування жолобів з готових елементів	100м	0,79	8579,54	6777,84
103	С1545-89-1-3С варіант1	Ринва BRYZA STAL 150 мм/3м, графіт	шт	26	1152,09	29954,00
104	С1545-89-2 варіант1	Муфта ринва BRYZA STAL 150 мм, графіт	шт	30	450,88	13526,00
105	С1545-89-3 варіант1	Кронштейн ринви прямий BRYZA STAL 150 мм, графіт	шт	199	184,93	36801,00
106	С1545-89-5 варіант1	Заглушка ринви універсальна 150мм BRYZA STAL	шт	23	237,57	5464,00
107	С1545-89-4 варіант1	Лійка BRYZA STAL 150/110 мм, графіт	шт	20	547,85	10957,00
108	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,42	8579,54	3603,41

1	2	3	4	5	6	7
109	C1545-89-6 варіант1	Труба водостічна BRYZA STAL 110 мм/3м, графіт	шт	14	1243,40	17408,00
110	C1545-89-7 варіант1	Муфта труби BRYZA STAL 110 мм, графіт	шт	11	321,61	3538,00
111	C1545-89-8-Ф варіант1	Коліно BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	33	390,75	12895,00
112	C1545-89-8-Ф варіант2	Перехідник BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	11	298,10	3279,00
113	C1545-89-10 варіант1	Хомут труби BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	42	187,78	7887,00
114	C1545-89-11 варіант1	Гак хомута BRYZA STAL	шт	42	122,05	5126,00
		Всього по розділу 8				653494,68
		<u>Розділ 9. ФАСАД</u>				
115	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,15	10460,16	1569,02
116	KB15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,18	14874,11	2677,34
117	C111-1891-26 варіант1	Шпаклівка фасадна	кг	50,4	37,84	1907,00
118	KB13-13-11	Ґрунтування поверхонь фасаду ґрунтуючою фарбою	100м2	0,18	935,36	168,36
119	C111-2016-12 варіант2	Фарба ґрунтуюча фасадна	кг	5,4	73,05	394,00
120	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,18	1677,20	301,90
121	C111-2016-12 варіант1	Силікатна фарба Ceresit CT 541	кг	3,26	197,49	644,00
		Всього по розділу 9				7661,62
		<u>Розділ 10. ІНШІ РОБОТИ</u>				
122	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10,91	215,45	2350,56
123	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	10,91	337,92	3687,00
		Всього по розділу 10				6037,56
		Всього по локальному кошторису				1705511,89
		<u>Локальний кошторис 02-01-02 на</u>				
		<u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u>				
		<u>літера Б-2 (пожхімстанція).</u>				
		<u>Розділ 1. ВІКНА</u>				
124	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,24	21962,04	5270,89
125	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,3815	7699,96	2937,53
126	KP6-3-2	Знімання пластикових підвіконь в кам'яних будівлях	100 м2	0,2	16250,95	3250,19
127	KB10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (20 шт.)	100м2	0,3575	76288,08	27272,99
128	C111-2014-6-8Ж1 варіант10	Віконний блок металопластиковий	м2	35,75	5075,00	181431,00

1	2	3	4	5	6	7
129	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,024	58753,75	1410,09
130	C111-2014-6-8Ж1 варіант10	Віконний блок металопластиковий	м2	2,4	5075,00	12180,00
131	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,2	9650,45	1930,09
132	C123-382-2 варіант1	Дошки підвіконні пластикові з заглушкою	м	20,4	340,24	6941,00
		Всього по розділу 1				242623,78
		<u>Розділ 2. ДВЕРІ</u>				
133	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	25370,25	1014,81
134	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,077	5999,36	461,95
135	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,023	45265,22	1041,10
136	C123-7-35 варіант5	Блоки дверні металопластикові зовнішні	м2	2,3	8770,65	20172,00
137	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,216	24837,64	5364,93
138	C123-198-3 варіант1	Дверний блок дерев'яний 0,9x2,0(h)	шт	3	3876,00	11628,00
139	C111-950 варіант1	Комплект залізних виробів	шт	3	766,38	2299,00
		Всього по розділу 2				41981,79
		<u>Розділ 3. ВІДКОСИ</u>				
140	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь відкосів від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,1305	5605,58	731,53
141	КБ15-56-3	Безпідчане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1305	8297,32	1082,80
142	C111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	13,05	14,64	191,00
143	КБ15-56-4	Безпідчане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1305	2041,76	266,45
144	C111-2015-23	Шпаклівка гіпсова (фініш)	кг	6,525	14,64	96,00
145	КР12-66-1	Грунтування укосів	100м2	0,1305	1069,31	139,54
146	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,61	57,99	151,00
147	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами відкосів по штукатурці	100м2	0,1305	21283,52	2777,50
		Всього по розділу 3				5435,82
		<u>Розділ 4. СТІНИ</u>				
148	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (фронтонів)	10 м3	0,85	14002,19	11901,86
149	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (фронтонів)	100 м3	0,085	625051,76	53129,40
150	КР11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,5	43900,34	21950,17

1	2	3	4	5	6	7
151	C111-1896-2-У варіант1	Ремонтна суміш	кг	1000	34,47	34470,00
152	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	2,938	5605,58	16469,19
153	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	2,938	1069,31	3141,63
154	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	58,76	57,99	3407,00
155	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Всього по розділу 4	100м2	2,938	16559,23	48651,02
						193120,27
<u>Розділ 5. СТЕЛІ</u>						
156	KP4-5-1	Розбирання чистої підшивки стель із струганих дощок	100 м2	0,323	5532,87	1787,12
157	KP4-17-1	Улаштування підшивки стель струганими дошками (вагонка)	100 м2	0,323	16446,84	5312,33
158	C1600-415-1 варіант1	Вагонка	м2	33,24	309,36	10283,00
159	KP12-47-9	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні стель за 2 рази	100м2	0,323	12625,45	4078,02
160	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,559	4930,17	2755,97
161	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Всього по розділу 5	100м2	0,559	18338,09	10250,99
						34467,43
<u>Розділ 6. ПОКРІВЛЯ</u>						
162	KP8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	0,67	77763,67	52101,66
163	KP8-7-5	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на болтах	10пар	1,8	6276,79	11298,23
164	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	2,35	3678,72	8644,99
165	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	2,35	21859,98	51370,95
166	KB13-74-1	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	2,6716	5864,53	15667,68
167	C111-327-2 варіант1	Вогнебіозахист	кг	71,15	32,81	2334,00
168	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	2,35	6004,74	14111,14
169	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,35	1944,15	4568,75
170	C111-8742-1 варіант1	Гідробар'єр покрівельний	м2	258,5	36,39	9407,00
171	KB9-42-1	Улаштування покрівель з металочерепиці	100м2	2,35	8542,18	20074,13
172	C1555-109-1 варіант2	Металочерепиця	м2	244,4	440,80	107732,00

1	2	3	4	5	6	7
173	C111-829-18-10 варіант2	Вігрова планка	м	25,85	146,98	3799,00
174	C112-23-29	Конькова планка	м	21,56	183,17	3949,00
175	C112-23-29 варіант1	Ендова	м	35,53	114,83	4080,00
176	C111-1477-2 варіант1	Саморізи 3,5x35 мм	шт	2566	1,56	4003,00
177	C1545-42-12-B1 варіант1	Саморіз зі свердлом по дереву, 4, 8x35мм	шт	1955	1,19	2326,00
178	C1545-42-12-B1 варіант2	Шурупи самонарізні RA4,9x27	шт	1961	1,70	3334,00
179	KP8-41-2	Навішування жолобів з готових елементів	100м	0,34	8579,54	2917,04
180	C1545-89-1-3С варіант1	Ринва BRYZA STAL 150 мм/3м, графіт	шт	12	1152,09	13825,00
181	C1545-89-2 варіант1	Муфта ринва BRYZA STAL 150 мм, графіт	шт	13	450,88	5861,00
182	C1545-89-3 варіант1	Кронштейн ринви прямий BRYZA STAL 150 мм, графіт	шт	86	184,93	15904,00
183	C1545-89-5 варіант1	Заглушка ринви універсальна 150мм BRYZA STAL	шт	10	237,57	2376,00
184	C1545-89-4 варіант1	Лійка BRYZA STAL 150/110 мм, графіт	шт	9	547,85	4931,00
185	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,32	8579,54	2745,45
186	C1545-89-6 варіант1	Труба водостічна BRYZA STAL 110 мм/3м, графіт	шт	11	1243,40	13677,00
187	C1545-89-7 варіант1	Муфта труби BRYZA STAL 110 мм, графіт	шт	9	321,61	2894,00
188	C1545-89-8-Ф варіант1	Коліно BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	25	390,75	9769,00
189	C1545-89-8-Ф варіант2	Перехідник BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	8	298,10	2385,00
190	C1545-89-10 варіант1	Хомут труби BRYZA STAL 110мм, графіт	шт	32	187,78	6009,00
191	C1545-89-11 варіант1	Гак хомути BRYZA STAL	шт	34	122,05	4150,00
		Всього по розділу 6				406245,02
		<u>Розділ 7. ІНШІ РОБОТИ</u>				
192	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	19,56	215,45	4214,20
193	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	19,56	337,92	6610,00
		Всього по розділу 7				10824,20
		Всього по локальному кошторису				934698,31
		<u>Локальний кошторис 02-01-03 на</u>				
		<u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u>				
		<u>літера В-1 (гараж).</u>				
		<u>Розділ 1. СТІНИ</u>				
194	KP11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,035	43900,29	1536,51

1	2	3	4	5	6	7
195	C111-1896-2-у варіант1	Ремонтна суміш	кг	70	34,47	2413,00
196	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	1,605	1069,31	1716,24
197	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	32,1	57,99	1861,00
198	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Всього по розділу 1	100м2	1,605	12182,99	19553,70
		Розділ 2. ПЕРЕКРИТТЯ/ПОКРІВЛЯ				27080,45
199	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,08	2190,16	175,21
200	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,08	11887,57	951,01
201	C1555-109-1 варіант3	Профнастил покрівельний	м2	9,2	386,89	3559,00
202	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	100м2	0,48	5430,09	2606,44
203	C114-54-113 варіант1	Плити мінераловатні товщ. 100мм 135кг/м2	м2	49,4	192,88	9528,00
204	KP4-17-4	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	100 м2	0,48	17862,29	8573,90
205	C111-684 варіант1	Плити деревноволокнисті OSB	1000м2	0,0504	187463,76	9448,00
		Всього по розділу 2				34841,56
		Розділ 3. ІНШІ РОБОТИ				
206	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,16	215,45	34,47
207	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,16	337,92	54,00
		Всього по розділу 3				88,47
		Всього по локальному кошторису				62010,48
		Локальний кошторис 02-01-04 на <u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u> <u>літера Д-1 (гараж).</u> Розділ 1. ВІКНА				
208	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	21963,00	219,63
209	KP6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,0099	7699,96	76,23
210	KB10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0099	76287,88	755,25
211	C111-2014-6-8Ж1 варіант10	Віконний блок металопластиковий	м2	0,99	5075,00	5024,00
		Всього по розділу 1				6075,11
		Розділ 2. ПОКРІВЛЯ/ПЕРЕКРИТТЯ				
212	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	100м2	2,423	5430,09	13157,11
213	C114-54-113 варіант1	Плити мінераловатні товщ. 100мм 135кг/м2	м2	249,6	192,88	48143,00
214	KP4-17-4	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	100 м2	2,423	17862,29	43280,33
215	C111-684 варіант1	Плити деревноволокнисті OSB	1000м2	0,254415	187463,76	47694,00

1	2	3	4	5	6	7
216	KP4-17-4	Улаштування підшивки стель фанерою ламінованою	100 м2	0,823	17862,28	14700,66
217	C111-684 варіант3	Ламінована фанера	1000м2	0,08642	976280,76	84370,00
218	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з профлиста	100м2	1,8	2190,16	3942,29
219	KP8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	3,42	77763,68	265951,77
220	KB13-74-1	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	1,6416	5864,53	9627,21
221	C111-327-2 варіант1	Вогнебіозахист	кг	49,25	32,81	1616,00
222	KP8-7-5	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на болтах	10пар	5,1	6276,80	32011,66
223	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,8	1944,15	3499,47
224	C111-8742-1 варіант1	Гідробар'єр покрівельний	м2	198	36,39	7205,00
225	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	1,8	11887,57	21397,63
226	C1555-109-1 варіант4	Профнастил ПК-45 t= 0,5мм RAL 7015	м2	207	386,89	80086,00
227	C111-1477-2 варіант1	Саморізи 3,5х35 мм	шт	1140	1,56	1778,00
228	C1545-42-12-B1 варіант1	Саморіз зі свердлом по дереву, 4, 8х35мм	шт	1498	1,19	1783,00
229	C1545-42-12-B1 варіант2	Шурупи самонарізні RA4,9х27	шт	1440	1,70	2448,00
230	KB34-60-3	Підшивання софітами	100м2	0,116	12976,64	1505,29
231	C126-55-1227 варіант1	Панель-софіт перфорований 3х0,305 м	м2	11,6	353,30	4098,00
232	C111-829-18-10 варіант3	Стартова пластикова планка (j-профіль)	м	34,8	73,54	2559,00
233	C111-136-2A-6 варіант1	Саморіз, 4см	шт	348	0,64	223,00
Всього по розділу 2						691076,42
<u>Розділ 3. ІНШІ РОБОТИ</u>						
234	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,16	215,45	1542,62
235	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	7,16	337,92	2420,00
Всього по розділу 3						3962,62
<u>Всього по локальному кошторису</u>						701114,15
<u>Локальний кошторис 02-01-05 на</u>						
<u>Загально-будівельні роботи. Будівля</u>						
<u>літера Г-1 (склад).</u>						
<u>Розділ 1. СТІНИ</u>						
236	KP11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,105	43900,33	48509,86

1	2	3	4	5	6	7
237	C111-1896-2-У варіант1	Ремонтна суміш	кг	2210	34,47	76179,00
238	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	1,105	1069,31	1181,59
239	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	22,1	57,99	1282,00
240	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Всього по розділу 1	100м2	1,105	12182,99	13462,20
		<u>Розділ 2. ПОКРІВЛЯ/ПЕРЕКРИТТЯ</u>				140614,65
241	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з профлиста	100м2	0,12	2190,16	262,82
242	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,12	11887,57	1426,51
243	C1555-109-1 варіант3	Профнастил покрівельний	м2	13,8	386,89	5339,00
244	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	100м2	0,988	5430,09	5364,93
245	C114-54-113 варіант1	Плити мінераловатні товщ. 100мм 135кг/м2	м2	101,8	192,88	19635,00
246	KP4-17-4	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	100 м2	0,988	17862,30	17647,95
247	C111-684 варіант1	Плити деревноволокнисті OSB Всього по розділу 2 <u>Розділ 3. ІНШІ РОБОТИ</u>	1000м2	0,10374	187463,76	19447,00
						69123,21
248	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,8	215,45	818,71
249	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км Всього по розділу 3 Всього по локальному кошторису	т	3,8	337,92	1284,00
						2102,71
						211840,57
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						3615175
у тому числі						
Робота						1078563
Матеріали та устаткування						2536613
Єдиний податок за ставкою 5%						190272
РАЗОМ з урахуванням Єдиного податку						3805447


 Костенко В.К.

5.0



ВИПИСКА
з Єдиного державного реєстру юридичних осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
Костенко Віталій Костянтинович

Регістраційний номер облікової картки платника податків, або серія та номер паспорта:
3263311514

Місцезнаходження фізичної особи - підприємця:
Україна, 18029, Черкаська обл., місто Черкаси, вулиця Віталія Вергая ,
будинок 7/1, квартира 79

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань:
23.04.2023, 2010350000000296658

Прізвища, імена, по батькові осіб, які мають право вчиняти юридичні дії від імені фізичної особи - підприємця без довіреності, у тому числі підписувати договори, дані про наявність обмежень щодо представництва від імені фізичної особи - підприємця:
Відомості відсутні

Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та інформаційними системами державних органів:
25.04.2023, ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ, 37507880

24.04.2023, 230123081296, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ,
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ У М.ЧЕРКАСАХ (М. ЧЕРКАСИ), 44131663,
(дані про взяття на облік як платника податків)

24.04.2023, 10000002496510, ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЧЕРКАСЬКІЙ
ОБЛАСТІ, ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ У М.ЧЕРКАСАХ (М. ЧЕРКАСИ),
44131663, (дані про взяття на облік як платника єдиного внеску)

Запис про припинення підприємницької діяльності фізичної особи - підприємця або підприємницьку діяльність фізичної особи - підприємця припинено:
Відомості відсутні

Види економічної діяльності:

71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах (основний)
71.11 Діяльність у сфері архітектури
74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н.в.і.у.
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель
43.11 Знесення
43.12 Підготовчі роботи на будівельному майданчику
43.21 Електромонтажні роботи
43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування
43.29 Інші будівельно-монтажні роботи
43.31 Штукатурні роботи
43.32 Установлення столярних виробів
43.34 Малярні роботи та скління
43.39 Інші роботи із завершення будівництва
43.33 Покриття підлоги й облицювання стін
43.91 Покрівельні роботи
43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н.в.і.у.
22.23 Виробництво будівельних виробів із пластмас

Інформація для здійснення зв'язку:

+38(097)-100-28-73, kostenko.vitaliy49@gmail.com

Номер, дата та час формування виписки:

500725644682, 25.04.2023 13:00:59

Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

Є. Д.Р.

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі:
«Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2
(пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К
(теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено в наслідок воєнних дій, за
адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3»
ДК 021:2015 45453000-7 – «Капітальний ремонт і реставрація»**

1. Загальні вимоги

1.1. Учасник відповідає за одержання всіх необхідних дозволів, ліцензій, сертифікатів для виконання робіт з будівництва та самостійно несе всі витрати на отримання таких дозволів, ліцензій, сертифікатів.

1.2 Сума Актів виконаних робіт не можуть перевищувати загальної вартості кошторисної частини (договірної ціни).

1.3. Під час виконання робіт з будівництва, що є предметом закупівлі, Замовнику надаються копії документів, що підтверджують якість використаних матеріалів тощо (сертифікат, декларація, паспорт, посвідчення, інше).

1.4. Строк виконання робіт: до 31.03.2025 року.

2. Гарантійний термін на виконані роботи – відповідно до абзацу третього пункту 103 Загальних умов укладення та виконання договорів підряду в капітальному будівництві затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2005 р. № 668.

2.1. Під час виконання робіт необхідно виконувати вимоги встановлені законодавством України та іншими нормативно-правовими актами, а також вимоги ДБН, правил та норм охорони праці, пожежної безпеки та природоохоронного законодавства викладених в наступних документах:

ДБН В.1.1-7:2016 «Пожежна безпека об'єктів будівництва. Загальні вимоги»;

ДБН В.2.5-56:2014 «Системи протипожежного захисту»;

ДБН А.3.2-2-2009 «Охорона праці і промислова безпека у будівництві»;

ДБН А.3.1-5:2016 «Організація будівельного виробництва»;

НПАОП 0.00-1.15-07 «Правила охорони праці під час виконання робіт на висоті»;

НПАОП 0.00-1.71-13 «Правила охорони праці під час роботи з інструментом та пристроями».

2.2. Відомість обсягів робіт та устаткування, що підлягають виконанню у рамках цієї закупівлі, наведено у **Таблиці 1**.

3. Договірна ціна (ціна Договору) динамічна

3.1. Договірна ціна визначається Кошторисними нормами України «Настанова з визначення вартості будівництва», затвердженими наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01.11.2021 № 281 (далі — Настанова № 281) з урахуванням Зміни № 1, затвердженої Наказом від 30.04.2022 № 67. З урахуванням Зміни № 2, затвердженої Наказом від 01.12.2022 № 244 та Зміни № 3, затвердженої Наказом від 22.09.2023 № 854.

Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва, додаткових витрат пов'язаних з інфляційними процесами не можуть бути враховані до Договірної ціни.

3.2. Відповідно до п. 5.3 Настанови, вартість людино-години, яка відповідає середньому нормативному розрядові робіт або за видами робіт, або по об'єкту будівництва в цілому, визначається виходячи з середньомісячної заробітної плати на одного працівника в режимі повної зайнятості, яку учасник процедури закупівлі (підрядник) планує отримувати на об'єкті замовлення, з урахуванням показника середньомісячної норми тривалості робочого часу, встановленого центральним органом виконавчої влади з формування та забезпечення реалізації державної політики у сфері праці, зайнятості населення, трудової міграції, трудових відносин, соціального захисту, соціального діалогу.

3. На підтвердження відповідності технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі для укладання договору Підрядник надає Договірну ціну з кошторисними

розрахунками, що включає:

- договірну ціну;
- локальні кошториси;
- підсумкова відомість* ресурсів (на виконання вимог ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі», в останньому стовпчику таблиці «Підсумкова відомість ресурсів» необхідно вказати країну походження товару щодо кожної номенклатурної позиції матеріальних ресурсів);
- розрахунок загальноновиробничих витрат;
- розрахунок коштів на покриття адміністративних витрат; (відповідно до п.5.17 Настанови, при обчисленні адміністративних витрат з урахуванням показників наведених у Додатку 27 Настанови з визначення вартості будівництва, додатково надається розрахунок показників визначених розрахунково-аналітичним методом на підставі аналізу цих витрат за попередній звітний період за даними бухгалтерського обліку);
- розрахунок прибутку.

****підсумкова відомість ресурсів подається у машинозчитувальному та pdf форматі***

4.Розрахунок з Підрядником здійснюється у безготівковій формі в гривні таким чином:

4.1 Замовник оплачує аванс у розмірі 30% від суми договору; за виконані роботи замовник оплачує на підставі рахунку з врахуванням сплаченого авансу, виставленого Підрядником, протягом 15 робочих днів з дня підписання Актів виконаних робіт Кб-2, КБ-3.

Відомість обсягів робіт

Капітальний ремонт будівель літера А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), що пошкоджено в наслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. Геронимівка, вул. Лісництво 3

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на Загально-будівельні роботи. Будівля літера А-1, А-2 (контора лісництва).</u>			
	<u>Розділ 1. ВІКНА</u>			
1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	14	
2	Знімання засклених віконних рам	м2	38,99	
3	Знімання пластикових підвіконь в кам'яних будівлях	м2	23,3	
4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	2,805	
5	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	13,5	
6	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	22,68	
7	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	23,3	
8	Виймання склопакету з металопластикових рам площею скління до 1,0 м2	м2	4,23	
9	Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 1 м2	м2	4,23	
	<u>Розділ 2. ДВЕРІ</u>			
10	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	8	
11	Знімання дверних полотен	м2	12,85	
12	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	5,9	
13	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	м2	14,4	
	<u>Розділ 3. ВІДКОСИ</u>			
14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь відкосів від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	23,25	
15	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	23,25	

1	2	3	4	5
16	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	23,25	
17	Грунтування поверхні	м2	23,25	
18	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами відкосів по штукатурці	м2	23,25	
<u>Розділ 4. СТІНИ</u>				
19	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (відновлення цегляної кладки в приміщеннях в зонах підвіконня)	м3	0,5	
20	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	268	
21	Обклеювання стін шпалерами простими та середньої щільності	м2	268	
22	Розбирання перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	м2	4,5	
23	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	м2	4,5	
24	Грунтування стін	м2	108	
25	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі по каменю та бетону	м2	108	
26	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	458,78	
27	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	458,78	
28	Грунтування поверхні	м2	458,78	
29	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	458,78	
<u>Розділ 5. СТЕЛІ</u>				
30	Демонтаж натяжних стель	м2	109,1	
31	Улаштування натяжних стель	м2	109,1	
32	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	86,9	
33	Грунтування поверхні	м2	86,9	
34	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	86,9	
<u>Розділ 6. ПІДЛОГИ</u>				
35	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м2	103,5	
36	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	м2	103,5	
37	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	м	113,85	
38	Розбирання дощатих покриттів підлог	м2	92,5	
39	Розбирання лаг з дощок і брусків	м2	92,5	
40	Улаштування підстильного шару піщаного 20 мм	м3	1,85	
41	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	м2	92,5	
42	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	м2	92,5	
43	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 100 мм	м2	92,5	

1	2	3	4	5
44	Армування стяжки дротяною сіткою	м2	92,5	
45	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	92,5	
46	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	м	101,75	
<u>Розділ 7. СХОДИ</u>				
47	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	10,2	
48	Улаштування покриттів сходові і підсходові з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	м2	10,2	
49	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих елементів сходів з розчищенням старої фарби понад 35%	м2	19,32	
<u>Розділ 8. ПОКРІВЛЯ</u>				
50	Заміна кроквяних ніг із брусів	м	223	
51	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	м2	107,04	
52	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на болтах	пар	23	
53	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	м2	293	
54	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	м2	293	
55	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці	м2	293	
56	Підшивання софітами	м2	61,1	
57	Навішування жолобів з готових елементів	м	79	
58	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	42	
<u>Розділ 9. ФАСАД</u>				
59	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2	15	
60	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	м2	18	
61	Ґрунтування поверхонь фасаду ґрунтуючою фарбою	м2	18	
62	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	м2	18	
<u>Розділ 10. ІНШІ РОБОТИ</u>				
63	Навантаження сміття вручну	т	10,91	
64	Перевезення сміття до 30 км	т	10,91	
<u>Локальний кошторис 02-01-02 на Загально-будівельні роботи. Будівля літера Б-2 (пожхімстанція).</u>				
<u>Розділ 1. ВІКНА</u>				
65	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	24	
66	Знімання засклених віконних рам	м2	38,15	
67	Знімання пластикових підвіконь в кам'яних будівлях	м2	20	
68	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (20 шт.)	м2	35,75	
69	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	2,4	
70	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	20	
<u>Розділ 2. ДВЕРІ</u>				

1	2	3	4	5
71	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	4	
72	Знімання дверних полотен	м2	7,7	
73	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	2,3	
74	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2 <u>Розділ 3. ВІДКОСИ</u>	м2	21,6	
75	Очищення вручну внутрішніх поверхонь відкосів від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	13,05	
76	Безпідчане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	13,05	
77	Безпідчане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	13,05	
78	Грунтування укосів	м2	13,05	
79	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами відкосів по штукатурці <u>Розділ 4. СТІНИ</u>	м2	13,05	
80	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (фронтонів)	м3	8,5	
81	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (фронтонів)	м3	8,5	
82	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	50	
83	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	293,8	
84	Грунтування поверхні	м2	293,8	
85	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування <u>Розділ 5. СТЕЛІ</u>	м2	293,8	
86	Розбирання чистої підшивки стель із струганих дощок	м2	32,3	
87	Улаштування підшивки стель струганими дошками (вагонка)	м2	32,3	
88	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні стель за 2 рази	м2	32,3	
89	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	55,9	
90	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування <u>Розділ 6. ПОКРІВЛЯ</u>	м2	55,9	
91	Заміна кроквяних ніг із брусів	м	67	
92	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на болтах	пар	18	
93	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	м2	235	
94	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	м2	235	
95	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	м2	267,16	

1	2	3	4	5
96	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	235	
97	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	м2	235	
98	Улаштування покрівель з металочерепиці	м2	235	
99	Навішування жолобів з готових елементів	м	34	
100	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	32	
	<u>Розділ 7. ІНШІ РОБОТИ</u>			
101	Навантаження сміття вручну	т	19,56	
102	Перевезення сміття до 30 км	т	19,56	
	<u>Локальний кошторис 02-01-03 на Загально-будівельні роботи. Будівля літера В-1 (гараж).</u>			
	<u>Розділ 1. СТІНИ</u>			
103	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	3,5	
104	Грунтування поверхні	м2	160,5	
105	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	160,5	
	<u>Розділ 2. ПЕРЕКРИТТЯ/ПОКРІВЛЯ</u>			
106	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	м2	8	
107	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	м2	8	
108	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	м2	48	
109	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	м2	48	
	<u>Розділ 3. ІНШІ РОБОТИ</u>			
110	Навантаження сміття вручну	т	0,16	
111	Перевезення сміття до 30 км	т	0,16	
	<u>Локальний кошторис 02-01-04 на Загально-будівельні роботи. Будівля літера Д-1 (гараж).</u>			
	<u>Розділ 1. ВІКНА</u>			
112	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
113	Знімання засклених віконних рам	м2	0,99	
114	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	0,99	
	<u>Розділ 2. ПОКРІВЛЯ/ПЕРЕКРИТТЯ</u>			
115	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	м2	242,3	
116	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	м2	242,3	
117	Улаштування підшивки стель фанерою ламінованою	м2	82,3	
118	Розбирання покриттів покрівлі з профлиста	м2	180	
119	Заміна кроквяних ніг із брусів	м	342	
120	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	м2	164,16	
121	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на болтах	пар	51	

1	2	3	4	5
122	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	м2	180	
123	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	м2	180	
124	Підшивання софітами	м2	11,6	
	<u>Розділ 3. ІНШІ РОБОТИ</u>			
125	Навантаження сміття вручну	т	7,16	
126	Перевезення сміття до 30 км	т	7,16	
	<u>Локальний кошторис 02-01-05 на Загально-будівельні роботи. Будівля літера Г-1 (склад).</u>			
	<u>Розділ 1. СТІНИ</u>			
127	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	110,5	
128	Грунтування поверхні	м2	110,5	
129	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	110,5	
	<u>Розділ 2. ПОКРІВЛЯ/ПЕРЕКРИТТЯ</u>			
130	Розбирання покриттів покрівлі з профлиста	м2	12	
131	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	м2	12	
132	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	м2	98,8	
133	Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	м2	98,8	
	<u>Розділ 3. ІНШІ РОБОТИ</u>			
134	Навантаження сміття вручну	т	3,8	
135	Перевезення сміття до 30 км	т	3,8	